वन प्रमण्डल पदाधिकारी, हजारीबाग पश्चिमी वन प्रमण्डल, हजारीबाग / कोडरमा वन 
प्रमण्डल, कोडरमा/ गुमला वन प्रमण्डन, गुमला/ दुमका वन प्रमण्डल, दुमका,/ रामगढ़ 
वन प्रमण्डल | 

झारखण्ड कैम्पा वार्षिक कार्य योजना 2020-24 अन्तर्गत कार्यान्वित की जाने वाली 
“एकीकृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के अंतर्गत विभिन्‍न कार्यो हेतु 
कुल 485.67302 लाख (एक करोड़ पचासी लाख सड़सठ हजार तीन सौ दो 
रूपये) मात्र का ऑन लाईन उप-आवंटन (00॥॥6 590- 8&॥0770॥() | 

4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/ कैम्पा-04/ 2020 - 06,/स्वी० व0प० राँची, 
दिनांक 23.07.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04 / कैम्पा-04 / 2020 - 
02,/ आ0 व0प० राँची, दिनांक 24,07.2020 तथा विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या -

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -403- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष-- 04-एकीक्‌ृत वन्यजीव प्रबंधन योजना” के अन्तर्गत वित्तीय वर्ष 2020-2। में 
विभिन्‍न कार्यों हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 485.67302 लाख (एक 
करोड़ पचासी लाख सड़सठ हजार तीन सौ दो रूपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में 
किया जाता है:- 

प्राथमिक इक विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी 495240604403040403 | १42.02005 

पूर्ति एवं सामग्री | 49524060403040323 73.65297           कुल :+ 485.67302 

2 इस राशि के निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी उप आवंटन आदेश के अनुलग्नक-4 पर

[...]

0 रुपये बत्तीस लाख सोलह हजार 
04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 5000७ ७4/४५००२ डे आठ सौ घाछटठ 

04 - एकीकृत बन्यजीव प्रबंधन योजना 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

30808 5"ञाशभा७ 

(6 8लाशा6 : #गा६6२#रा50 ५॥ 0 #६ ॥॥४४५०६/४६घा /। ७३(१769) 

एश्ांक्षं 5शा6 : क्‍१५७ 

3,370,925.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये तैतीस लाख सत्तर हजार नौ सौ पच्चीस 

बल 52५5घथी ४५४५) 

+४00.92007.0&0४२७ ॥३#फ३/०+/४४0 

फिब्घव्व गवब॑......ैह 5 छातत आज टक्कर क्ाहड: वपहछतछज 7 गिर जी "उठ ते; 

॥78, आकांक्षा), रिक्षाण॥ 

rtlr Tgn " 'tgMo/.CAMPA2O-2'U125 Eiir, 16-Ma..2O21

पत्र संख्या - 490/040/0॥72/20-24/425 दिनांक - 46-॥/8/-2024